Publicado no Diário Oficial da União de 24 de outubro de 2014.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 32/2014

A Excelentíssima Desembargadora  KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE,
Presidente da Comissão do XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o disposto no item 12
do Edital de Abertura e a decisão, em caráter liminar,  proferida pelo  Juizado Especial  Federal
Cível  de  São  Luís  –  9ª  Vara,  Seção  Judiciária  do  Maranhão,  nos  autos  da  Ação  Judicial  nº
0048512-16.2014.4.01.3700, TORNA  PÚBLICO o  resultado  final  do  concurso,  por  ordem  de
classificação, conforme indicado adiante:

CLAS. INSC. NOME MÉDIA
FINAL

1º 2094 RAFAEL TANNER FABRI 6,802

2º 926 FERNANDO ROSSETTO 6,795

3º 1779 MARIANA PICCOLI LERINA 6,538

4º 2039 PEDRO HENRIQUE BARRETO MENEZES 6,376

5º 1433 LEONARDO TIBO BARBOSA LIMA 6,306

6º 2546 VIVIANE PEREIRA DE FREITAS 6,255

7º 964 FRANCISCO WASHINGTON BANDEIRA S FILHO 6,226

8º 557 DANIA CARBONERA SOARES 6,131

9º 198 ANA TERRA FAGUNDES OLIVEIRA CRUZ 6,025

10º 315 BARBARA DE MORAES RIBEIRO SOARES FERRITO 5,900

11º 2581 WILSON DE SOUZA BEZERRA JUNIOR 5,815

12º 457 CECILIA AMALIA CUNHA SANTOS 5,750

Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 23 de outubro de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso